
Estado Analítico del Ejercic¡o del Presupuesto de Egresos oetallado . LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 0l de Enero al 31 de Marzo de 2025 (b)

UNIDAO DE S OE QUERET

Concopto (cl
Aprobado (d)

Ampl¡aciones/
uccton0s

Modificado Devengado Pagado
Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (l=A+B+c+D+E+F)

A. Personal Adm¡nistrat¡vo y de Serv¡cio Público

B. lvagisterio

C. Serv¡cios de Salud (C=c1+c2)

c1 ) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pública

E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

ll. Gasto Etiquetado (ll=A+B+c+D+E+F)

Personal Administrativo y de Servicio Público

Magisterio

Servicios de Salud (C=c'l+c2)

) Personal Adm¡n¡strativo

) Personal Méd¡co, Paramédico y afin

D. Seguridad Pública

E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definit¡vas

lll. Total del Gasto en Servic¡os Personales (lll= l+ ll)

B

C

9,995,034,448

799,071,306

239,721,392

559,349,914

9,195,963,142

2,758,788,943

6 ,437 ,17 4 199

111,44t ,353

111,441,353

33,434,206

78,013,147

0

0

0

9,883,228,905

687,265,763

206,179,729

481,086,034

9,'195,963,142

2,758,788,943

6,437,174,'199

1,828,937,583

120,523,063

36,156,919

84,366,144

1 ,708,414,520
512,524,356

'1,195,890,164

1,679,562,573

't19,344,877

35,803,463

83,54'1,414

r,560,217,695

468,065,309

1,092,152,387

8,054,649,512

567,100,890

170,130,267

396,970,623

t ,487 ,548,622
2,246,264.587

5,241,2U,036
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